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Men / All Levels / All Ages
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Rank Gym ScoreTeam

1 Emerald City * 171.400 28.600 28.400 30.400 27.600 27.500 28.900
2T1T 1 1 1 1

4120 Henry Marcella 9.900 9.300 9.000
4118 Benjamin Bynum 9.400 9.100
4197 Dominic Miadowicz 9.300 9.500 9.00010.500 9.7009.400
4117 Eddie Bookholt 9.800 9.3009.800 10.7009.100
4122 Kyan Udasco 10.100
4121 Reagan Marcin 8.500

2 Mt. Baker Gymnastics * 166.500 28.100 27.800 28.800 27.200 27.300 27.300
5T3 3 4T 2 3

4146 Taylor Gunderson 9.600 9.700 10.200 9.2009.600
4218 Mason Miller 9.400 9.100 9.0009.300 8.600
4216 Jack Lemrick 9.100 9.100 8.600
4217 Vincent Lount 9.000 9.1009.300 9.5009.100

3 Metropolitan * 166.000 28.200 27.900 30.000 27.400 26.500 26.000
42T 2 3 4 7

4135 Davonte Zerzan-Thul 9.800 9.400 9.3009.900 8.8009.000
4131 Jordan Nelson 9.300 10.200 8.700
4132 Oliver Parenteau 9.100 9.800 9.000 8.5009.200
4128 Jamie Bhegani 8.700 8.300
4130 Enzo Mascio 9.1009.900

4 black hills * 165.200 28.600 27.200 30.200 26.900 25.700 26.600
61T 5 2 5 5

4148 Johnathan Calderon 9.600 9.700 8.8009.900 8.900
4157 Lance Pla 9.600 8.700 9.100 8.800
4147 Zadkiel Arocho Rodrigue 9.400 10.200
4151 Rigby Etienne 8.800 8.400
4155 Maleki Kapele 10.100
4153 Robert Goerig 9.000
4150 Jason Deatherage 8.9008.700
4149 McCoy Carpenter 8.600

5 CEG * 163.200 28.200 25.900 28.200 27.600 26.800 26.500
2T2T 6 6T 3 6

4115 Logan Rosemond 9.800 8.700
4113 Mark Kovtun 9.400 8.000 9.700 9.200
4204 Ira McLemore 9.000 8.500 8.800
4114 Isaac Mackey 9.400 9.2009.500 8.5009.200
4203 Alexander Kapuscinski 9.000 8.900
4200 Connor Anderson 9.200
4205 Grayson Worley 9.200
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6 Mid-Columbia * 162.700 27.800 27.300 28.800 27.500 24.600 26.700
34 4 4T 9 4

4140 Prince Gomez 9.400 9.600 8.900
4138 Holden Diehl 9.200 9.400 9.4009.700 9.6008.100
4141 Ayden Greenough 9.200 9.000 9.100
4144 Alex Holzer 8.900 9.000 8.500
4142 Austin Han 9.500
4143 Landon Hendrickson 8.000
4137 Christian Bamber 8.200

7 Alpha * 156.800 24.900 24.400 28.200 26.300 25.600 27.400
76 7 6T 6 2

4111 Gregory Skvortsov 9.300 7.700 9.2009.100 10.0009.100
4109 Maxim Mikheev 7.900 8.400 9.900 8.7008.200
4110 Dmitry Provalov 7.700 7.800
4112 Peter Volegov 8.300 9.3009.200 8.7008.300

8 AGA * 151.400 24.400 22.500 28.500 27.200 25.400 23.400
5T7 9 5 7 10

4105 Stevie Mullins 8.500
4104 Chris Mullins 8.200 7.400 9.4009.200 7.300
4108 Tim Zoryn 7.700 7.900 8.300
4107 Ian Zoryn 7.200
4101 Theodor Fedotyev 8.80010.000 8.5008.800
4102 Emmett Frost 9.0009.300 7.6008.300

9 LEGA * 148.300 22.900 22.400 27.500 26.000 25.100 24.400
88 10 7 8 8

4123 Robbie Fink 8.600 7.300 8.60010.000 10.3008.900
4125 Deven Johnston 7.300 7.300 8.7008.900 6.3008.500
4124 Jackson Fornes 7.000 7.800 8.7008.600 7.8007.700

10 Dynamic * 148.100 26.700 23.600 25.600 27.900 20.300 24.000
15 8 8 10 9

4116 Nathaniel Nowaski 9.200 7.700 9.4008.600 9.2006.600
4207 Ethan Ehrgott 8.800 9.2008.100 7.200
4208 Niam Phothivongsa 8.700 7.600 8.900 7.600
4209 George Stoddard 8.300 9.300 6.900
4206 Colton Cameron 6.800

11 HFG * 51.300 9.000 7.700 8.300 9.200 8.500 8.600
99 11 9 11 11

4210 Sawyer McKerney 9.000 7.700 9.2008.300 8.6008.500
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